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Katualueen käyttölupa 3.9.2022 Pohjois-Hämeen Urheiluautoilijat ry 
  
  
 Pohjois-Hämeen Urheiluautoilijat ry:n puolesta yhdistyksen 

sihteeri Kirsi Tuovinen anoo Ruoveden kunnalta katualueen 
käyttölupaa Pohjois-Häme rallin osakilpailun lähtöpistettä varten. 
Rallin siirtymät tapahtuvat yleisiä katualueita käyttäen 
henkilöautoliikenteenä. Luvan anominen koskee Ruoveden 
kunnantalon piha-aluetta ja kevyen liikenteen väylää välillä 
kunnantalo-Urhontie. Kevyen liikenteen väylä ja kunnantalon 
piha-alue on suljetaan yleiseltä liikenteeltä tapahtuman ajaksi. 

  
 
Päätös Päätän myöntää katualueen käyttöluvan Pohjois-Hämeen 

Urheiluautoilijoille 3.9.2022. Käyttölupa käsittää kunnantalon 
piha-alueen ja kevyen liikenteen väylän välillä kunnantalo-
Urhontie.  
 
Luvan saaja huolehtii katualueen sulkemisesta, merkitsemisestä 
sekä tarvittavasta tiedottamisesta. Luvan saaja hankkii tarvittavat 
muut luvat tapahtumalle sekä huolehtii alueen siisteydestä 
tapahtuman aikana sekä alueen ennallistamisesta tapahtuman 
jälkeen. Kulkeminen Urhontien kiinteistöille tulee pitää käytössä 
tapahtuman ajan. 
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Jakelu Pohjois-Hämeen Urheiluautoilijat ry 
 

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


